
DZPA.231.3.8.2021       Polkowice, dnia 17 sierpnia 2021 r. 
 
 
 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

„Remont obiektów na stadionie miejskim Kopalniana 4” 

na realizację zadania pn.: 
 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym zgodnie z art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm). 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający, tj. Polkowickie Przedsiębiorstwo 

Komunalne ul. 3 Maja 51, 59-100 Polkowice, informuje iż do upływu terminu składania ofert, 

tj. do dnia 17.08.2021 r. do godziny 10:00 złożona została jedna oferta w przedmiotowym 

postępowaniu.  

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) oraz adres 

Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto: K1 

Czas realizacji 

zamówienia: K2 

Okres udzielonej rękojmi  

i gwarancji jakości na 

wykonany przedmiot 

zamówienia  

: K3 

1 

Zakład Budowlany ALBUD 

Alfred Bułynko 

ul. Wiśniowa 24 

59-300 Lubin,  

412.963,89 zł 12 tygodni 5 lat 

 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, którą zamierza przeznaczyć 
na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia tj.: 313.000,00 zł. 
Termin wykonania zamówienia i warunki płatności zostały określone w SWZ. 
 

 

 

 

 

 


		2021-08-17T11:23:16+0200




